
都 営 連 絡

泉 岳 寺

品 川（Ｊ Ｒ 連 絡）

品 川（本 口）

北 品 川

新 馬 場

青 物 横 丁

鮫 洲

立 会 川

大 森 海 岸

平 和 島

大 森 町

梅 屋 敷

京急蒲田（空港線乗換）

京 急 蒲 田（本 口）

雑 色

六 郷 土 手

京急川崎（大師線乗換）

京 急 川 崎（本 口）

八丁畷（ＪＲ連絡）

八 丁 畷（本 口）

鶴 見 市 場

京 急 鶴 見

花 月 総 持 寺

生 麦

京 急 新 子 安

子 安

神 奈 川 新 町

京 急 東 神 奈 川

神 奈 川

横 浜（ Ｊ Ｒ 連 絡 ）

横浜（東急・ＭＭ連絡）

横浜（ 相 鉄 連 絡 ）

横浜（横浜市交連絡）

横 浜（本 口）

94,665

14,838

122,616

37,294

5,877

8,742

29,913

6,541

11,561

8,355

30,499

14,288

8,835

68,594

32,237

19,574

9,665

33,361

66,800

726

8,792

14,568

19,712

4,035

19,726

5,361

4,664

13,181

13,203

2,755

70,502

33,021

32,510

6,078

52,559

1.1

-2.3

-0.1

1.0

-0.4

3.6

1.7

2.2

0.5

5.7

0.7

2.5

1.4

3.0

2.0

0.5

2.6

2.2

2.0

5.4

2.5

2.5

1.2

2.2

1.8

-2.2

0.6

0.9

3.2

-0.7

0.2

-0.1

-0.3

3.2

1.8

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

84,008

8,261

11,436

114,236

3,661

8,237

13,883

4,772

7,776

8,146

18,140

8,285

7,669

114,103

32,886

12,564

6,776

12,386

65,724

249

6,398

7,004

13,636

2,987

10,184

3,038

3,111

6,403

10,618

1,996

3,785

3,101

1,135

68

121,424

-1.2

-7.4

-2.6

-2.2

-3.5

0.1

-2.5

-1.2

-3.3

-1.6

-1.0

-0.7

-0.7

1.3

0.6

0.7

-3.9

-2.0

-1.1

-1.6

-1.8

-1.5

-2.5

-0.6

-3.1

-2.4

-3.3

-3.2

-1.4

-4.9

-2.6

-1.5

-7.0

-2.9

-3.0

定 期 外 ％

178,673

23,099

134,052

151,530

9,538

16,979

43,796

11,313

19,337

16,501

48,639

22,573

16,504

182,697

65,123

32,138

16,441

45,747

132,524

975

15,190

21,572

33,348

7,022

29,910

8,399

7,775

19,584

23,821

4,751

74,287

36,122

33,645

6,146

173,983

0.0

-4.2

-0.3

-1.4

-1.6

1.9

0.4

0.7

-1.1

2.0

0.1

1.3

0.4

1.9

1.3

0.6

-0.2

1.0

0.5

3.5

0.6

1.2

-0.3

1.0

0.1

-2.3

-1.0

-0.5

1.1

-2.5

0.0

-0.2

-0.5

3.1

-1.6

計 ％

201,772

429,139

423,369

416,511

409,020

403,758

399,180

400,891

395,687

389,916

389,234

333,444

324,700

322,615

313,718

308,563

302,154

304,171

301,768

302,282

303,130

304,685

311,784

309,956

312,300

401,134

-0.5

-0.8

-0.8

-0.8

-0.8

-0.8

-0.8

-0.7

-0.7

-0.7

-0.7

-0.7

-0.8

-0.8

-1.3

-1.3

-1.5

-1.5

-1.5

-1.6

-1.5

-1.6

-1.5

-1.5

-1.5

-1.1

％

京 浜 急 行 電 鉄

京 急 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

14.79キロ
(－0.9％)

定 期 旅 客
11.95キロ
(－0.8％)

定期外旅客
13.53キロ
(－0.8％)

計
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率

－ 1 －



戸 部

日 ノ 出 町

黄 金 町

南 太 田

井 土 ヶ 谷

弘 明 寺

上大岡（横浜市交連絡）

上 大 岡（本 口）

屏 風 浦

杉 田

京 急 富 岡

能 見 台

金 沢 文 庫

金沢八景（逗子線乗換）

金 沢 八 景（本 口）

追 浜

京 急 田 浦

安 針 塚

逸 見

汐 入

横 須 賀 中 央

県 立 大 学

堀ノ内（久里浜線乗換）

堀 ノ 内（本 口）

京 急 大 津

馬 堀 海 岸

浦 賀

9,948

9,571

13,967

11,261

17,279

18,413

20,571

64,937

11,888

20,298

13,798

19,040

44,898

22,203

37,493

26,578

7,807

2,402

2,430

8,593

31,780

7,263

63,110

6,184

2,561

4,527

13,314

6.0

4.1

1.5

0.2

0.3

-0.2

0.9

0.1

0.9

-1.3

-1.8

-0.2

0.3

-0.8

0.2

-0.2

0.8

-2.8

-1.0

-9.2

0.9

0.0

-1.4

1.8

-1.9

-2.6

-3.3

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

6,893

18,916

9,020

6,262

11,756

11,250

0

58,250

6,345

13,463

7,966

11,325

25,042

14,122

22,095

15,708

5,179

2,269

2,869

9,569

36,312

5,087

34,365

6,070

2,382

4,518

6,885

-0.8

-3.6

-1.9

-3.1

-3.0

-3.5

－

-1.9

-3.2

-3.4

-4.8

-3.7

-3.3

-1.4

2.2

-2.4

-1.0

-2.9

1.2

-20.6

1.5

-1.4

-4.3

-2.6

-2.1

-1.6

-2.9

定 期 外 ％

16,841

28,487

22,987

17,523

29,035

29,663

20,571

123,187

18,233

33,761

21,764

30,365

69,940

36,325

59,588

42,286

12,986

4,671

5,299

18,162

68,092

12,350

97,475

12,254

4,943

9,045

20,199

3.1

-1.1

0.1

-1.0

-1.1

-1.5

0.9

-0.9

-0.6

-2.2

-2.9

-1.5

-1.0

-1.0

0.9

-1.0

0.1

-2.8

0.2

-15.6

1.2

-0.6

-2.4

-0.5

-2.0

-2.1

-3.1

計 ％

391,206

386,644

373,153

364,694

351,803

340,548

316,665

308,624

303,246

292,817

276,691

237,124

187,339

169,824

165,041

164,162

163,608

160,652

140,490

133,249

32,811

28,659

20,199

-1.3

-1.4

-1.5

-1.6

-1.6

-1.7

-1.5

-1.5

-1.5

-1.4

-1.3

-1.1

-1.2

-1.6

-1.7

-1.7

-1.7

-1.8

-2.3

-2.3

-2.7

-2.9

-3.1

％

京 急 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 2 －

※ 2020 年 3 月 14 日　花月園前より花月総持寺に、

　仲木戸より京急東神奈川に駅名が変更になりました。



( 空 港 線 )

糀 谷

大 鳥 居

穴 守 稲 荷

天空橋（モノレール連絡）

天 空 橋（本 口）

羽田空港第３ターミナル

羽田空港第１・２ターミナル

( 大 師 線 )

港 町

鈴 木 町

川 崎 大 師

東 門 前

大 師 橋

小 島 新 田

( 逗 子 線 )

六 浦

神 武 寺

逗 子・ 葉 山

( 久 里 浜 線 )

新 大 津

北 久 里 浜

京 急 久 里 浜

Ｙ Ｒ Ｐ 野 比

京 急 長 沢

津 久 井 浜

三 浦 海 岸

三 崎 口

合　　　計

17,401

15,909

11,441

7,415

6,782

7,039

17,074

3,975

7,535

9,547

8,386

6,743

17,052

10,092

3,979

14,035

4,608

15,408

24,875

12,511

4,415

4,046

5,348

10,183

1,496,293

3.3

-6.4

4.0

3.4

-1.7

14.7

14.0

-1.5

11.3

4.2

1.8

1.5

1.3

-1.3

-1.6

-1.0

-0.6

-1.6

-2.1

0.7

-1.7

-1.8

-1.7

-4.3

0.7

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

11,442

13,018

8,481

33

6,544

22,659

80,256

3,988

3,694

8,684

4,676

4,060

5,691

5,842

2,829

11,101

2,189

10,219

17,475

6,025

2,817

2,253

5,633

6,500

1,163,137

2.6

-2.4

7.6

-8.3

-9.0

1.7

1.8

-2.7

2.0

-2.3

-2.2

-3.3

1.4

-2.0

-5.3

0.1

-1.4

-2.2

-3.0

-3.7

-3.0

-2.5

-6.4

-4.2

-1.8

定 期 外 ％

28,843

28,927

19,922

7,448

13,326

29,698

97,330

7,963

11,229

18,231

13,062

10,803

22,743

15,934

6,808

25,136

6,797

25,627

42,350

18,536

7,232

6,299

10,981

16,683

2,659,430

3.0

-4.7

5.5

3.4

-5.4

4.5

3.7

-2.1

8.1

1.0

0.4

-0.4

1.3

-1.6

-3.1

-0.5

-0.9

-1.8

-2.5

-0.8

-2.2

-2.1

-4.2

-4.3

-0.4

計 ％

194,763

176,743

158,442

142,249

125,982

97,330

79,695

72,925

62,769

45,912

33,470

22,743

41,550

28,976

25,136

98,834

94,630

77,896

53,291

37,642

31,635

26,571

16,683

2.0

2.2

3.8

3.9

3.8

3.7

1.4

1.7

0.6

0.6

0.8

1.3

-1.1

-0.9

-0.5

-2.5

-2.5

-2.6

-2.7

-3.6

-3.9

-4.1

-4.3

％

京 急 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 3 －

※ 2020 年 3 月 14 日　新逗子より逗子・葉山に駅名が変更になりました。

※ 2020 年 3 月 14 日　産業道路より大師橋に駅名が変更になりました。

※ 2020 年 3 月 14 日　羽田空港国際線ターミナルより羽田空港第３ターミナルに、

　羽田空港国内線ターミナルより羽田空港第１・２ターミナルに駅名が変更になりました。


